[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 161/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a instalação de banheiro químico na Rua dos Expedicionários até a construção de banheiro público na Praça do Artesão.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a referida rua é movimentada nos dias de feira do produtor, também há barracas de lanches toda as noites e a população que utiliza o local necessita de banheiros.

Os banheiros químicos já ajudariam para a utilização da população, mas, também, há a necessidade de construção de banheiros públicos na Praça do Artesão.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de fevereiro de 2021.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1